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Punkt 1: Lejeaftale med Padel Danmark - udendørs padel baner

00.01.00G01-179-24

Resume
I 2013 indgik Herlev Kommune en 10-årig aftale med Padel Danmark APS om opførelsen af to udendørs padelbaner på
forsøgsbaner. Padel Danmark ønsker at forny aftalen for en 10-årig periode.

Indstilling
Forvaltningen indstiller

1. At lejeaftalen med Padel Danmark APS godkendes
2. At der oprettes en indtægtsbevilling på 100.000 kroner og en udgiftsbevilling på 100.000 kroner, under idrætsområdet, fra

2025 og i fremtidige år varigt.
3. At indtægterne fra lejekontrakten anvendes til vedligehold af kommunens idrætsfaciliteter.

Sagsfremstilling
Herlev Kommune godkendte i 2013, at Padel Danmark ApS opførte to udendørs padelbaner vest for Skinderskovhallen på en 10-årig
aftale. Aftalen blev indgået for at afprøve bæredygtigheden af en ny sportsgren, der på det tidspunkt ikke var særlig kendt eller
udbredt i Danmark. Siden da er sporten vokset i Danmark, og Padel Danmark ApS har på baggrund af sportens udvikling indgået en
aftale med Herlev Kommune om at opføre en padelhal ved Skinderskovhallen.

Ved indgåelsen af aftalen med Padel Danmark ApS i 2013 blev det besluttet, at der ikke skulle opkræves leje i lejeperioden, da
opførelsen af banerne skulle afprøve sportens bæredygtighed. Sporten har nu vist sig at være en etableret sportsgren i Danmark.
Forvaltningen har, i samarbejde med Padel Danmark ApS, drøftet et udkast til en ny kontrakt, som i lighed med den tidligere, vil
være for en 10-årig periode, og hvor der foreslås en årlig leje på 100.000 kroner fra 2025.

Lejebeløbet er fastsat på baggrund af en valuarvurdering, som forvaltningen fik foretaget i 2021.

Det lejede areal omfatter 1.159 kvm beliggende på adressen Skinderskovvej 29, 2730 Herlev, som er en del af matrikel 22L.
Placeringen er markeret i vedhæftede bilag 1.

Lejekontrakten:
Lejeaftalen er fastsat til 10 år og følger almindelige lejebetingelser. Aftalen indgås med Padel Danmark ApS eller et datterselskab,
hvor Padel Danmark ApS til enhver tid er den bestemmende part. Kontrakten kan ikke overdrages uden Herlev Kommunes
forudgående godkendelse.

I tilfælde af konkurs, opsigelse af kontrakten eller ved udløb af lejeaftalens løbetid, kan Herlev Kommune erhverve bygningerne på
det lejede areal til 80 % af den aktuelle markedsværdi. Hvis Herlev Kommune ikke ønsker dette, skal det lejede areal afleveres
ryddet og i reetableret stand. Lejeaftalen er vedlagt som bilag

Lovgrundlag
Kommunalfuldmagten.

Økonomi
Lejeniveauet er fastsat til 100.000 kr. pr. år for leje af 1.160 kvm. Padel Danmark betaler alle øvrige forbrugs- og driftsudgifter
forbundet med drift og vedligehold af faciliteten. Ved endelig indgået lejeaftale opskrives Idrætscenterets indtægtsbudget med
-100.000 kr. i overensstemmelse med lejeaftalens beløb for grundstykket, tilsvarende gives en udgiftsbevilling på 100.000 kr. til
idrætscenterets bevilling.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Ad 1.: Tiltrådt.
Ad 2.: Tiltrådt.
Ad 3.: Tiltrådt.

Bilag



Lejeaftale mellem Herlev Kommune og Padel Danmark ApS

Bilag 1 - kortbilag



Punkt 2: Fællesskabspuljens kommissorie

00.01.00G01-159-24

Resume
I budgetaftalen for 2025 blev det besluttet at samle fire eksisterende puljer til én samlet pulje. Forvaltningen har udarbejdet et
kommissorie for puljen.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at kommissoriet godkendes.

Sagsfremstilling
I budgetaftalen for 2025 blev det besluttet at samle fire eksisterende puljer – Civilsamfundspuljen, Fokus på det gode liv,
Partnerskabspuljen og Udsatte unges deltagelse i kultur- og fritidstilbud – i én samlet pulje: Fællesskabspuljen. Med en samlet
ramme på 1.650.000 kr. skal puljen understøtte fællesskabsskabende aktiviteter i Herlev Kommune.
I Fællesskabspuljen er op til 300.000 kr. afsat til ansættelse af en bylivskoordinator, som skal arbejde med at styrke idræts- og
kulturforeningernes evne til at organisere og afholde arrangementer i hele byen.

Forvaltningen har på baggrund af budgetaftalen udarbejdet et kommissorium for Fællesskabspuljen (vedhæftede bilag 1), som
beskriver puljens indsatsområder, tildelingskriterier og andre forhold, som gør sig gældende for puljen. Der er herunder beskrevet de
to indsatsområder, der er danner rammen for kommissoriet, samt en beskrivelse af bylivskoordinatorens rolle.

Ansøgningsfristerne for 2025 afviger fra de fastsatte frister i Kommissoriet for Fællesskabspuljen, da det i 2025 vil være muligt at
ansøge om midler tre gange i stedet for to. Denne ændring skyldes, at Fællesskabspuljen først implementeres efter den politiske
behandling. På grund af en kort frist for interesserede aktører, der ønsker at ansøge inden den første ansøgningsfrist i april, er der
tilføjet en ekstra ansøgningsfrist den 1. juni.

Formål og fokusområder
Fællesskabspuljen skal støtte initiativer, der fremmer fællesskab og et attraktivt byliv i Herlev. Fokus er på aktiviteter, der skaber et
dynamisk miljø og inkluderer sårbare, udsatte og nytilflyttede borgere i kultur- og idrætslivet og lignende fællesskaber.

Civilsamfunds- og foreningsindsatser
Dette indsatsområde har til formål at støtte initiativer og arrangementer, der fremmer fællesskab og bidrager til et dynamisk og
engagerende byliv. Særligt vil der være fokus på at inkludere udsatte og sårbare grupper samt nytilflyttede borgere. Formålet
er at styrke Herlevs identitet som en kommune, med stærke inkluderende fællesskaber. Dette kan f.eks. være, at en forening
indgår aftale med sundhedsplejen om åbne familiearrangementer med fokus børn og sundhed eller at en forening indgår aftale
med sundhedsfremme om initiativer, der gavner voksne og ældre.
Kommunale fællesskabsindsatser
Dette indsatsområde skal sikre et bredt og varieret udbud af kultur-, fritids- og idrætstilbud, hvor alle borgere – uanset
baggrund – har mulighed for at deltage. Fokus er især på at give borgere i sårbare positioner mulighed for at deltage
vederlagsfrit i aktiviteter, der fremmer trivsel og skaber sociale netværk. Dette kan f.eks. være Herlev Talks, et projekt der
skaber et trygt rum for unge til at diskutere relevante emner, der optager unge.

For at sikre en helhedsorienteret behandling af ansøgninger og en klar retning for indsatserne nedsættes en arbejdsgruppe.
Arbejdsgruppen skal koordinere og kvalificere indsatsen på tværs af de to fokusområder: civilsamfunds- og foreningsindsatser samt
kommunale fællesskabsindsatser. Arbejdsgruppen vil blandt andet inkludere fagpersoner fra områder som kultur, fritid og børne- og
ungeområdet samt bylivskoordinatoren. Arbejdsgruppens opgave er at sikre, at indsatsen bygger på et solidt fundament. Det
indebærer at skabe sammenhæng mellem de forskellige aktiviteter, så de i fællesskab styrker Herlevs identitet som en kommune med
inkluderende fællesskaber.

Bylivskoordinator
Bylivskoordinatoren rolle er at bygge bro mellem Herlev Kommunes mange aktører – foreninger, borgere, institutioner og
virksomheder – og sammen skabe et levende og engageret Herlev. Derudover skal bylivskoordinatoren, sammen med
arbejdsgruppen, arbejde for at gøre Herlev Kommune et endnu mere attraktivt sted for civilsamfundet og foreningslivet at blomstre.

Evaluering
Forvaltningen vil i efteråret 2026 evaluere puljen og fremlægge eksempler på nogle af de indsatser, som Fællesskabspuljen har været
med til at understøtte, samt de indsatser, som bylivskoordinatoren har bidraget til.

Sagen forelægges også Familie- og Forebyggelsesudvalget og Børne- og Uddannelsesudvalget.



Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Der er afsat 1.650.000 kroner i 2025 og 2026 og puljen stiger 150.000 kroner til 1.800.000 kroner i 2027 og 2028.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Socialdemokratiet (A) havde følgende ændringsforslag:
At der under afsnittet, ”Hvem kan ansøge” præciseres og tydeliggøres at Fællesskabspuljen kan ansøges af både folkeoplysende og
ikke folkeoplysende foreninger:
”Alle foreninger, både folkeoplysende og ikke folkeoplysende foreninger, i Herlev Kommune kan ansøge om midler fra
Fællesskabspuljen. Det gælder således f.eks. frivillige sociale foreninger, musikforeninger, kulturelle foreninger, patientforeninger, og
boligforeninger. Derudover har virksomheder, borgere og interesseorganisationer også mulighed for at ansøge om midler. Listen er
ikke udtømmende og andre aktører kan komme i betragtning, så længe initiativet/aktiviteten foregår i Herlev Kommune og ikke
omhandler kommercielle aktiviteter.”

Tiltrådt med 5 stemmer for (A, C, Ø) 1 underlader at stemme (M).

Socialdemokratiet (A) havde følgende ændringsforslag:
At det tydeliggøres, at foreninger, der også har kommercielle aktiviteter, kan ansøge Fællesskabspuljen:
”I vurderingen af ansøgningerne lægges der vægt på formålet med det enkelte projekt eller initiativ. Ansøgningen vurderes
uafhængigt af ansøgerens øvrige aktiviteter.
Efter ansøgningsfristen behandles alle indkommende ansøgninger ud fra en helhedsvurdering, hvor der blandt andet bliver lagt vægt
på, at: (opstillet i vilkårlig rækkefølge).

Indsatserne gavner flest muligt borgere.
Indsatserne er nyskabende og ikke tidligere afprøvet.
Indsatserne retter sig mod borgere der står udenfor et fællesskab.
Indsatserne fokuserer på områder med få eksisterende foreningsaktiviteter.”

Tiltrådt med 5 stemmer for (A, C, Ø) 1 underlader at stemme (M).

Socialdemokratiet (A) havde følgende ændringsforslag:
At ansøgninger på under 5.000 kr. til nye enkeltstående arrangementer kan indsendes løbende. Efter forvaltningen har behandlet og
bevilliget 10 ansøgninger, forelægges disse til drøftelse og evaluering i Kultur- og Fritidsudvalget.

Tiltrådt med 5 stemmer for (A, C, Ø) 1 underlader at stemme (M).

Socialdemokratiet (A) havde følgende ændringsforslag:
At der kan oprettes en ekstra ansøgningsrunde, hvis der vurderes et behov herfor. Information om en eventuel ekstra runde vil blive
meldt ud i god tid.

Tiltrådt med 5 stemmer for (A, C, Ø) 1 underlader at stemme (M).

Bilag

Fællesskabspuljens kommissorie



Punkt 3: Prioritering af midler til idræt og kultur 2025

82.00.00P20-15-24

Resume
I budget 2025 er der afsat 11 mio. kr. til renovering og forskønnelse af dræt og kultur. Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til
prioriteringen af midlerne på 11 mio. kr.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at prioriteringen af projekterne godkendes.

Sagsfremstilling
Med budget 2025 er det besluttet at afsætte 11 mio. kr. under anlægspuljen til "Idræt og kultur". Puljen er afsat til Herlev Kommunes
omfattende idrætsanlæg og kulturfaciliteter, som spiller en central rolle i borgernes mulighed for fysisk aktivitet og fællesskab i
dagligdagen, og de bliver brugt hver dag af rigtig mange borgere. Derfor er aftaleparterne enige om en opgradering og
videreudvikling af de mange faciliteter over en 5-årig periode, hvor der afsættes 55 mio. kr. Aftalepartnerne er også enige om, at
udmøntningen bl.a. skal ske i et tæt samarbejde med idrættens foreninger med udgangspunkt i den vedtagne facilitetsstrategi.
Parterne er ligeledes enige om, at der skal være en særlig opmærksomhed på at etablere kultur- og idrætstilbud i syd.

Prioritering af projekter til "Idræt og kultur" i 2025
Forvaltningen har med baggrund i en gennemgang af idræts- og kulturfaciliteterne i efteråret 2024 udarbejdet en liste over
prioriterede projekter til ’Idræt og kultur’ i 2025. Beløbene under de pågældende projekter er overslag inden projektering og udbud er
gennemført.

Herlev Skøjtehal

Renovering af omklædninger, toiletter i stueetagen og indgangsparti i Herlev Skøjtehal til 5,0 mio. kr.
Rådgiverydelser i forbindelse med projektering af ny omklædningsbygning ved Herlev Skøjtehal til 0,5 mio. kr.

Herlev Hallerne

Etablering af fitnessareal på balkonen i Herlev Hallen til 2,5 mio. kr. til både udstyr og indretning.
Etablering af glasdøre fra café til Herlev Hallen til 0,5 mio. kr.

Herlev Bibliotek

Legeplads ved Herlev Bibliotek til 1,0 mio. kr.

De resterende midler, som beløber sig til 1,5 mio. kr., vil gå til mindre forskønnelsesprojekter i Herlev Skøjtehal, Herlev Hallerne,
Skinderskovhallen og Klausdalsbrovej 500, som omfatter omklædningsfaciliteter, der benyttes af Hjorten Fodbold og FK Liria.
Arbejderne udføres efter, at det som giver størst værdi for brugerne prioriteres først, og er beskrevet i det vedhæftede bilag.

Projekterne på idrætsområdet er præsenteret for idrætsforum den 12. november 2024. Projekterne forventes udbudt og gennemført i
2025.

Miljø-, Klima- og Teknikudvalget behandler frigivelse af midlerne til renovering og forskønnelse af idræts- og kulturfaciliteter.

Lovgrundlag
Tilbudsloven.

Økonomi
I budget 2025 er der afsat 11 mio. kr. til "Idræt og kultur". Kommunalbestyrelsen skal tage stilling til prioriteringen af de 11 mio. kr. i
budget 2025.

Forvaltningen foreslår, at de 11 mio. kr. fra "Idræt og kultur" i budget 2025 fordeles på følgende projekter:

Større renoverings- og etableringsprojekter (mio.
kr.)

Renovering af omklædninger, toiletter i stueetagen og indgangsparti i Herlev Skøjtehal 5,0



Rådgiverydelser i forbindelse med projektering af ny omklædningsbygning ved Herlev
Skøjtehal

0,5

Etablering af fitnessareal på balkonen i Herlev Hallen 2,5

Etablering af glasdøre fra café til Herlev Hallen 0,5

Legeplads ved Herlev Bibliotek 1,0

Mindre forskønnelsesprojekter i Herlev Skøjtehal, Herlev Hallerne, Skinderskovhallen
og Klausdalsbrovej 500

1,5

I alt 11,0

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Tiltrådt.

Bilag

Bilag om forskønnelsesprojekter



Punkt 4: Prioritering af midler til omklædnings- og toiletfaciliteter i Herlev
Skøjtehal 2025

82.00.00P20-14-24

Resume
I Budget 2025 er der afsat 1 mio. kr. til udvidelse af offentlige toiletter samt etablering af personaletoilet- og omklædning i Herlev
Skøjtehal. Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til prioriteringen af midlerne på 1 mio. kr.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at prioriteringen af projekterne godkendes.

Sagsfremstilling
Med budget 2024 er det besluttet at afsætte 1 mio. kr. til udvidelse af offentlige toiletter og etablering af personaletoilet og
omklædning i Herlev Skøjtehal.

Udvidelsen og etableringen af toiletter består af følgende processer:

Etablering af dæk bag kiosken på 1. sal, hvorpå der etableres toiletter, pissoirer, håndvaske, belysning.
Etablering af vand og afløb samt elektricitet til nye toiletfaciliteter.
Renovering af eksisterende toiletter på 1. sal.
Etablering af mindre personaletoilet- og omklædning i forbindelse med personalerum.

Med ovenstående projekter budgetteres der med i alt 1 mio. kr. i 2025.

Sagen forelægges Miljø-, Klima- og Teknikudvalget i forhold til frigivelse af midlerne til renovering og forskønnelse af idræts- og
kulturfaciliteter.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
I Budget 2025 er der afsat 1 mio. kr. til udvidelse af offentlige toiletter samt etablering af personaletoilet- og omklædning i Herlev
Skøjtehal.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Tiltrådt.



Punkt 5: Partnerskabspuljen - Evaluering af indsatser i 2024 samt proces
for evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2024

18.20.00A00-12-21

Resume
Forvaltningen orienterer jf. retningslinjer for Partnerskabspuljen, om det forgangne års indsatser (se vedhæftede bilag 1) samt om
processen for evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2024.

Indstilling
Forvaltningen indstiller

1. At evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2023 og 1. runde i 2024 tages til efterretning.
2. At processen for evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2024 tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Kultur- og Fritidsudvalget blev på deres møde den 27. maj 2024 orienteret om fordeling af midler fra første ansøgningsrunde til
partnerskabspuljen den 1. april 2024. Der blev fordelt 50.000 kr. på et projekt. Kultur- og Fritidsudvalget blev på mødet den 11.
december 2024 orienteret om fordeling af midler ved anden ansøgningsrunde den 1. november 2024. Der blev fordelt 62.440 kr. på
to projekter. Kultur- og Fritidsudvalget blev på mødet den 29. januar 2024 orienteret om, at de på deres møde i januar 2025 ville
blive præsenteret for evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2023.

Evaluering af samarbejde mellem Herlev Country Dance Club og Sundhedsfremme og Genoptræning
Herlev Country Dance Club har i samarbejde med Sundhedsfremme og Genoptræning i Herlev Kommune fået tildelt 11.800 kr. til
projektet ”Kost og Motionskursus”. Der er afholdt otte åbent hus lørdage af 2 timer i perioden primo januar 2024 til ultimo marts
2024. Projektet har haft to deltagende borgere, som har fået viden om kost og motion og prøvet kræfter med linedance. Foreningen
har gjort sig overvejelser om, hvad der eventuelt skal ændres på, og vil forsøge at forankre projektet i foreningen (se vedhæftede
bilag 2).

Herlev Country Dance Club har oplyst, at de ikke har benyttet hele det tildelte beløb. De har derfor tilbagebetalt 6340,30 kr. i juni
2024.

Evaluering af samarbejde mellem Herlev Rebels – Amerikanskfodbold og Herlev Ungdomsskole
Herlev Rebels har i samarbejde med Herlev Ungdomsskole fået tildelt 50.000 kr. til at skabe et inkluderende sportsfællesskab for
unge fra Ungdomsskolen til Herlev Rebels to ugentlige træninger.  Projektet var målrettet foreningsuvante unge, der skulle inddrages
og prøve kræfter med amerikansk fodbold – aktivt såvel som socialt. Projektet er aldrig kommet i gang (se vedhæftede Bilag 3).

Herlev Rebels har ikke kunne oplyse hvordan midlerne er blevet anvendt.  Forvaltningen har forespurgt informationen ad flere
omgange, og vurderer, at Herlev Rebels forbrug med ekstra hænder på deres almindelige hold samt indkøb af mindre låneudstyr
maksimalt kan udgøre 50% af 1. rate. Foreningen skal tilbagebetalt 12.500 kr. og er blevet orienteret herom. Samtidig har foreningen
fået oplyst at 2. rate á 25.000 kr. ikke udbetales.

Proces for evaluering af projekter tildelt midler ved 2. ansøgningsrunde i 2024
Herlev/Hjorten Squash fik i samarbejde med dagtilbuddene Kildespring/Eventyrhuset og Anishaven tildelt midler til
børnehavesquash. København Huawen Forening fik i samarbejde med Lille Birkeholm Centeret tildelt midler til sociale møder.
Begge projekter forløber sig over 2025, hvorfor forvaltningen foreslår, at Kultur- og Fritidsudvalget præsenteres for en evaluering af
projekterne på deres møde i januar 2026.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Intet at bemærke, da partnerskabspuljen i budget 2025 er blevet sammenlagt med andre puljer til en fælles pulje "Fællesskabspuljen".

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Ad 1.: Taget til efterretning.



Ad 2.: Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1 - Retningslinjer for Partnerskabspuljen – støtte til sociale indsatser mellem idrætsforeninger og kommunale
institutioner

Bilag 2- Evaluering Herlev Country Dance Club 25.4.2024

Bilag 3 - Evaluering Herlev Rebels 20.11.2024



Punkt 6: Evaluering af Pulje til udsatte børn og unges deltagelse i kultur og
fritidstilbud 2024

20.00.00A50-2-23

Resume
Evaluering af Pulje til udsatte børn og unges deltagelse i kultur og fritidstilbud 2024.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at evalueringen tages til efterretning.  

Sagsfremstilling
I 2024 har Herlevs institutioner arbejdet målrettet for at give udsatte børn og unge i skolealderen og op til 25 år, en introduktion til
Herlevs kulturliv og en mulighed for at udforske deres egen deltagelse i et aktivt kulturliv og fritidsfællesskab.

Som noget nyt blev puljen i 2024 åbnet op for eksterne ansøgere. Der er i 2024 modtaget to ansøgninger fra eksterne ansøgere, som
begge har fået tildelt midler fra puljen. Der er givet et enkelt afslag i 2024.

Følgende projekter har modtaget støtte i 2024:

Art of Belonging, Gammelgaard
FAB LAB, Gammelgaard
Street Basket med BMS Herlev Basket
Frimedlemsskaber til Herlev Skolebio sæson 2024-2025
Herlev Talks på Biblioteket Kilden
Musikforløb på Herlev Bibliotek
Film for udsatte unge i Teaterbio i samarbejde med Familiehuset, Dildhaven og Ungdomsskolen
Eneundervisning i klaver og guitar på Herlev Musikskole
Eneundervisning i tegning på Herlev Billedskole
Kunstprojekt på Kildegårdskolen

Projekt resultater
Projekterne har haft en positiv effekt ved at skabe inkluderende og udviklende fællesskaber for udsatte børn og unge samt deres
forældre. De har understøttet trivsel, styrket sociale relationer og givet målgruppen adgang til meningsfulde kultur- og fritidstilbud.

Projekterne har skabt positive resultater for børn og unge ved at styrke sociale relationer, øge trivslen og give adgang til kreative og
kulturelle aktiviteter, de ellers ikke ville have deltaget i. Puljen har bidraget til trygge miljøer og succesoplevelser, der fremmer
personlig og social udvikling samt styrker kreative og kunstneriske kompetencer. Dette har givet flere unge mulighed for aktivt at
indgå i meningsfulde fællesskaber.

Det anbefales, at videreføre og udvikle initiativerne med fokus på fleksibilitet og tilgængelighed, så flere udsatte borgere kan drage
fordel af tilbuddene. Flere af initiativerne forventes fremover gennemført via den nye Fællesskabspulje.

Bilag 1: Uddybende beskrivelse af projekterne, deres formål og resultater.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Der er 425.000 kr. i puljen i 2024, og der er brugt 419.185 kr.   

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning
Ikke tilstede:
Jacob Aagesen (C)

Taget til efterretning.



Bilag

Bilag 1 Overblik over projekter og resultater



Punkt 7: Meddelelser - Åbent møde

14.00.00G01-1-21

Beslutning
Intet.



Punkt 8: Lukket: Meddelelser - Lukket møde

14.00.00G01-1-21
Intet.



Punkt 9: Lukket: Eventuelt

14.00.00G01-1-21
Intet.



Punkt 10: Underskriftsblad

00.01.00P35-3-21

Resume
Godkendelse af digitalt underskriftsblad.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at protokol og deltagelse i mødet godkendes via det digitale underskriftsblad.

Beslutning
Protokollen blev underskrevet.
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